本次申请解除限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对上

述股东不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为2025年8月1日（星期五）。

（二）本次解除限售股东数量7名，户数共计8户。

（三）本次解除限售股份数量为26,138,700股，占公司总股本的29.3726%。

（四）本次申请解除股份限售的具体情况如下：

7/9

股东名称
限售股数量

（股）

占总股本的

比例（%）

本次解除限售

股数（股）
限售股类型

谭晓勇 5,339,000 5.9996 5,339,000
首发前限售

股

陈潭 5,339,000 5.9996 5,339,000
首发前限售

股

崔雯琦 1,000,000 1.1237 1,000,000
首发前限售

股

惠州市博添益投资咨询合伙企

业（有限合伙）
6,673,700 7.4994 6,673,700

首发前限售

股

惠州市惠添益投资咨询合伙企

业（有限合伙）
3,337,000 3.7499 3,337,000

首发前限售

股

中保投资有限责任公司－中国

保险投资基金（有限合伙）
3,263,333 3.6671 3,263,333

首发战略配

售限售股

上海国盛资本管理有限公司－

上海国盛产业赋能私募投资基

金合伙企业（有限合伙）

1,186,667 1.3335 1,186,667
首发战略配

售限售股

合计 26,138,700 29.3726 26,138,700

注：（1）上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系计算时四舍五

入所致；（2）股东崔雯琦女士将其持有的限售股份进行了质押，该部分股份解除质押后即

可上市流通。除崔雯琦女士外，本次解除限售的其他股份不存在被质押、冻结的情形；（3）

股东谭晓勇先生为公司现任董事，故本次实际可上市流通股数为本次解除限售数量的25%，

即1,334,750股；除谭晓勇先生外，本次解除限售股份的其他股东中，不存在其他直接持股

股东同时担任公司董事、监事或高级管理人员，或担任公司前任董事、监事、高级管理人

员且离职未满半年的情形；（4）本次解除限售的股东中，中保投资有限责任公司－中国保

险投资基金（有限合伙）通过两个证券账户持有公司股份。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况

部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份解除限售后，

公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减数

量（股）

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
71,187,300 79.99 -22,134,450 49,052,850 55.1218

其中：高管锁定股 - - +4,004,250 4,004,250 4.4997

首发前限售股 66,737,300 74.99 -21,688,700 45,048,600 50.6221

首发后可出借

限售股
4,450,000 5.00 -4,450,000 - -

二、无限售条件流

通股
17,802,700 20.01 +22,134,450 39,937,150 44.8782

三、总股本 88,990,000 100.00 - 88,990,000 100.0000

注：1、上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系计算时四舍五入

所致；2、本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办

8/9

理结果为准。

五、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：截至本核查意见出具日，博实结本次上市流通的限

售股股份持有人均已严格履行了其在公司首次公开发行股票中作出的各项承诺。

本次限售股份上市流通数量及上市流通时间等相关事项符合《证券发行上市保

荐业务管理办法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上

市公司规范运作》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第13号——保荐业务》等相关法律法规和规范性文件

的要求；博实结关于本次限售股份上市流通的相关信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐人对博实结本次部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发

行战略配售股份上市流通的事项无异议。

（以下无正文）

9/9

（本页无正文，为《民生证券股份有限公司关于深圳市博实结科技股份有

限公司部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份上市流通

的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

 汪 柯  谢 柯

民生证券股份有限公司

年   月   日